

1444-S.....TERM	Award 9/01/06 through 08/31/2007 (Opt. Years 08/31/2011)				
-----	-----	-----	-----	-----	-----
PRINT ORDER 30004		NCS Pearson		NCS Pearson	
	BASIS	Columbia		Previous	
	OF	PA		Contractor	
ITEM DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
-----	-----	-----	-----	-----	-----
COMPOSITION:					
8-1/2 x 11" or 8-1/2 x 12" size					
.....per side...	2	124.28	248.56	124.28	248.56
Author's Alterations.....per line..	27	6.97	188.19	6.97	188.19
FILMS:					
8-1/2 x 11" size.....per film.....	4	4.67	18.68	4.67	18.68
17 x 11" or 17 x 12" size.....per film.....	4	5.44	21.76	5.44	21.76
Square-finish halftone...per illustration...	1	47.78	47.78	47.78	47.78
PRINTING AND BINDING					
8-1/2 x 11" form (single ink)..per side					
Makeready and/or Setup.....	18	64.75	1,165.50	64.75	1,165.50
Running Per 1,000 Copies.....	1,144	8.35	9,552.40	8.35	9,552.40
4-page product, no stitches required:					
Per 8-1/2 x 12" page (single ink)					
Makeready and/or Setup.....	4	47.56	190.24	47.56	190.24
Running Per 1,000 Copies.....	60	12.47	748.20	12.47	748.20
4-page product, no stitches required:					
Per 8-1/2 x 11" page (single ink)					
Makeready and/or Setup.....	4	48.43	193.72	48.43	193.72
Running Per 1,000 Copies.....	260	10.19	2,649.40	10.19	2,649.40
Saddle-stitched product:					
Single ink.....per text page					
Makeready and/or Setup.....	12	27.95	335.40	27.95	335.40
Running Per 1,000 Copies.....	120	8.13	975.60	8.13	975.60
All products:					
Each additional ink color...per page/side					
Makeready and/or Setup.....	38	32.85	1,248.30	32.85	1,248.30
Running Per 1,000 Copies.....	1,584	0.69	1,092.96	0.69	1,092.96
PAPER					
OMR Bond (21 lbs.).....	309	9.00	2,781.00	9.00	2,781.00
OMSS Bond (24 lbs.).....	483	8.50	4,105.50	8.50	4,105.50
PACKING:					
Packing and sealing shipping					
containers.....each container..	269	0.50	134.50	0.50	134.50
Palletizing.....each pallet..	8	7.09	56.72	7.09	56.72
Bar code labels:					
Makeready and Setup.....	1	29.40	29.40	29.40	29.40
Running Per Label.....	800	0.06	48.00	0.06	48.00
Affixing Government finished inner					
labels.....per label.....	2,000	0.02	40.00	0.02	40.00
ADDITIONAL OPERATIONS					
Shrink-wrapping:					
Up to and including 500 copies					
.....per wrap..	1,616	0.16	258.56	0.16	258.56
Drilling:					
Per 1,000 leaves.....	30	1.00	30.00	1.00	30.00
Perforating:					
Per 1,000 leaves.....	15	0.00	0.00	0.00	0.00
Serial Numbering:					
Makeready and/or Setup.....	1	90.46	90.46	90.46	90.46
Running Per 1,000 Copies.....	65	0.33	21.45	0.33	21.45
Kraft wrapping:					
Up to and including 500 forms...per wrap...					
	400	0.36	144.00	0.36	144.00
PRIOR TO PRODUCTION SAMPLES					
Prior to production samples....					
...per 100 samples....	3	115.08	345.24	115.08	345.24
-----	-----	-----	-----	-----	-----
TOTAL			26,761.52		26,761.52
DISCOUNT		5.00%	1,338.08	5.00%	1,338.08
NET TOTAL			25,423.44		25,423.44
			AWARDED		